C-19
ひずみアンプ/シグナル
コンディショナーモジュール
ひずみゲージ、ロードセル、トランスデューサ―用
仕様
共通
電源： 標準115 Vacまたは
オプションの220 Vac ±10% 50/60 Hz、

(標準）。
取扱説明書が付属しています。
注文例： DMD-465WB、 広帯域幅アンプ/シグナルコンディショナーモジュール、
115 Vac電源
DMD-466、アンプ/シグナルコンディショナーモジュール、4～20 mA出力
DMD-465、
実物より小さめ
 ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/dmd-465をご覧ください
 型番 説明
 DMD-465 電圧出力
 DMD-465-220V 220 Vac電源DMD-465
 DMD-465WB 高周波数電圧出力
 DMD-465WB-220V 220 Vac電源DMD-465WB
 DMD-466 電流出力 (4～20 mA)
 DMD-466-220V 220 Vac電源DMD-466
  DMD-466-DC 10～36 Vdc電源DMD-466
 POWeR CORD-Se 剥き出し端末の電源コード
U ブリッジ励振4～15 Vdc、
最大120 mA
U 120、350、
500 Ωおよびそれ以上の
ブリッジ回路で作動
U 調整可能なゲインおよびオフ
セット
U 6ワイヤーブリッジ接続
U 電圧電流出力バージョン
U 115、230 Vac、および
DC電源モデル
最大2 kHz
動的応答
DMD-465WB
DMD-460シリーズ
DMD-460シリーズブリッジアンプ
は、ひずみゲージ、ロードセル、
ブリッジタイプセンサー用の、自己
内蔵型、ACまたはDC電源式のシグ
ナルコンディショナーモジュールで
す。 DMD-465は、電圧出力のある精
密差動計測アンプを含みます。
タイプが近いDMD-465WBには、
2 kHzまでの周波数応答があります。
また、DMD-466には、電圧出力の代
わりに、4～20 mA出力があります。